АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11. 2018                                                                                                                № 47
с. Зимино

О внесении изменения в постановление Администрации Зиминского сельсовета от 25.07.2018 № 21 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»

	В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009   № 1993-р «О сводном перечне первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде», руководствуясь Уставом муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
          1. Внести в постановление Администрации сельсовета от 25.07.2018 № 21 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства» следующее изменение:
         - в подпункте 2.5 «Срок предоставления муниципальной услуги»  пункта 2  Административного регламента  вместо слов «в срок не более чем 12 рабочих дней» следует читать «в срок не более чем 11 рабочих дней».
         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                    А.Г.Джаназян

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.

2018

№ 47

с. Зимино

О внесении изменения в

постановление Администрации

Зиминского сельсовета от

25.07.2018 № 21 «Об утверждении

Административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Присвоение (изменение,

аннулирование) адресов объектам

недвижимого имущества, в то

м

числе земельным участкам,

зданиям, сооружениям, помещениям

и объектам незавершенного

строительства»

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010

№ 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», распоря

жения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009   №

1993

-

р «О сводном перечне первоочередных государственных и

муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти

субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в

эл

ектронном виде»,

руководствуясь

Уставом

муниципального образования

Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края,

постановляю

:

1. Внести в постановление Администрации сельсовета от 25.07.2018 № 21

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов

объектам недвижимого имущества, в том числе земе

льным участкам, зданиям,

сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»

следующее изменение:

-

в подпункте 2.5 «Срок предоставления муниципальной услуги»  пункта 2

Административного регламента  вместо слов «в срок не более чем 1

2 рабочих

дней» следует читать «в срок не более чем 11 рабочих дней».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский

район.

3. Контроль за исполнен

ием настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                    А.Г.Джаназян